EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n°
24.596.082/0001-47.

Objeto: Referente a registro de preços visando eventual aquisição de materiais de expediente, para atender as demandas
da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.

Valor: R$ 572,65 (Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos)

Dotação Orçamentária:

Órgão: 27.94 -Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

Projeto/Atividade: 4150 - Gerir a Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

Natureza da Despesa: 33.90.30.16 - Material de Expediente

Ficha:

[...]

VAREJISTA LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n°

Objeto: Referente a registro de preços visando eventual aquisição de materiais de expediente, para atender as demandas
da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.

Valor: R$ 1.225,63 (Hum Mil Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Sessenta e Três Centavos)

Dotação Orçamentária:

Órgão: 27.94 -Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

Projeto/Atividade: 4150 - Gerir a Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

Natureza da Despesa: 33.90.30.16 - Material de Expediente

Ficha: